

Hougaard Byg ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 22 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Rene Hougaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hougaard Byg ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 22 95
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Rene Hougaard Holding ApS Cvr. nr. 38 77 18 84

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.040 t.kr. mod 2.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.040.469	2.455.337
1 Personaleomkostninger	-2.374.680	-2.179.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.267	-24.033
Driftsresultat	646.522	251.793
Andre finansielle indtægter	2.082	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.772	-7.271
Resultat før skat	636.832	244.590
Skat af årets resultat	-142.029	-56.324
Årets resultat	494.803	188.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	495.000	188.000
Overføres til overført resultat	0	266
Disponeret fra overført resultat	-197	0
Disponeret i alt	494.803	188.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.333	66.167
4 Indretning af lejede lokaler	0	3.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.333</u>	<u>69.767</u>
5 Deposita	7.560	7.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.560</u>	<u>7.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.893</u>	<u>77.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.365	157.141
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.481	104.398
Andre tilgodehavender	45.320	0
Periodeafgrænsningsposter	217.661	4.445
Tilgodehavender i alt	<u>1.682.827</u>	<u>300.984</u>
Likvide beholdninger	<u>119.866</u>	<u>829.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.693</u>	<u>1.130.106</u>
Aktiver i alt	<u>1.873.586</u>	<u>1.207.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	839	1.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	495.000	188.000
Egenkapital i alt	545.839	239.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.757	4.741
Hensatte forpligtelser i alt	48.757	4.741
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.361	320.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.013	56.041
Anden gæld	537.616	585.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.278.990	962.066
Gældsforpligtelser i alt	1.278.990	963.656
Passiver i alt	1.873.586	1.207.433

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	770	185.000	235.770
Udloddet udbytte	0	0	-185.000	-185.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	266	188.000	188.266
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.036	188.000	239.036
Udloddet udbytte	0	0	-188.000	-188.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197	495.000	494.803
	50.000	839	495.000	545.839

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.062.018	1.935.721
Pensioner	256.321	193.378
Andre omkostninger til social sikring	25.697	23.605
Personaleomkostninger i øvrigt	30.644	26.807
	<u>2.374.680</u>	<u>2.179.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.772	7.271
	<u>11.772</u>	<u>7.271</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	90.000	20.000
Tilgang i årets løb	140.000	70.000
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.833	-7.000
Årets afskrivninger	-15.667	-16.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.833	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-26.667</u>	<u>-23.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>63.333</u>	<u>66.167</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	36.000	36.000
Kostpris 31. december 2022	36.000	36.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.400	-25.200
Årets afskrivninger	-3.600	-7.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-36.000	-32.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	3.600
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	7.560	10.800
Tilgang i årets løb	0	-3.240
Kostpris 31. december 2022	7.560	7.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.560	7.560
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 434 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 38771884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
